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L.ochéw, dnia 19 marca 2018 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

mina Lochéw w zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych
bostgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
Iniczonego pn. ,,Zagospodarowanie terenéw zielonych Lochowa

poprzez utworzenie parku miejskiego ,,Debinka””, numer postepowania ZP.271.1.4.2018,

na podstawie art. 38 ust. ]
(Dz. U. z 2017 r. poz.
z udzielonymi odpowiedzi

Pytanie 1
Czy Inwestor uzna za spet
ze:

- wykonat co najmniej
zagospodarowanie tereno
wykonanie chodnikow,
W postaci trawy,
- wykonat jedna robote b
placu zabaw,

Odpowiedz
Zamawiajacy nie uzna pow
udziatu w postepowaniu da
okreslony przez Zamawiaja

Pytanie 2

Prosze o sprecyzowanie wy

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, z
okresli¢ na etapie opracows
oraz koniecznos$é¢ dopasowa

) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
1579 z péin. zm.) przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz
ami.

niony warunek wiedzy i do§wiadczenia jezeli wykonawca wykaze,
jedng robote budowlana ktéra swoim zakresem obejmowata
v zieleni, ktorej zakres obejmowat m.in. wykonanie o$wietlenia,

vykonanie obiektow malej architektury, wykonanie nasadzen

udowlang polegajaca na wykonaniu nawierzchni bezpiecznej na

ryzszych warunkéw przedstawionych przez Wykonawce. Warunek
tyczacy zdolnosci technicznej lub zawodowej jednoznacznie zostat
icego w Rozdziale V ust. 2 SIWZ niniejszego postepowania.

sokosci nasadzen dla zieleni izolacyjnej?

e wysokos¢ nasadzen dla zieleni izolacyjnej nalezalo bedzie
inia dokumentacji projektowej, uwzgledniajac istniejgcy krajobraz
nia zieleni do istniejgcego otoczenia. '
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Pytanie 3

Fundusze Unia Europejska
Europejskie Europejski Aundusz
infrastruktura i Srodowisko Rozwoju Regionalnego

Czy konieczna jest inwentaryzacja zieleni z gospodarkg drzewostanem dla catego obszaru -
13,8 ha, jesli nie to ewentualnie w jakim zakresie? Czy przewidujg Panstwo usuwanie drzew -

gdyz takie dziatania wymagajg decyzji administracyjnej?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Programu

Funkcjonalno-Uzytkowego

Wykonawca zobowigzany jest do opracowania inwentaryzadji dendrologicznej catego
obszaru. Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze nie przewiduje usuwania drzew, wszystkie
elementy zagospodarowania terenu powinny by¢ usytuowane w lukach drzewostanu.

Pytanie 4

Czy mozliwe jest wydtuzenie terminu dla zadania 1 (prace projektowe) jesli tak to w jakiej

sytuacjiio ile dni?

Odpowiedz

Zamawiajagcy na etapie prowadzonego postepowania przetargowego nie przewiduje
przediuzenia terminu dla Zadania 1: Opracowanie dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 5
Czy posiadajg Panstwo warunki zabudowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dla terenu bedacego przedmiotem zamdwienia| posiada miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 6
Czy konieczne bgdg konsultacje spoleczne?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje konsultacji spotecznych.

Pytanie 7
Czy w terenie znajduja si¢ juz jakies przytacza? Jedli tak to jakie?

Gmina Lochéw z siedziby w Urzedzie Miejskim w Locho
Aleja Pokoju 75, 07-130 Lochéw
Numer postgpowania: ZP.271.1.4.2018
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Odpowiedz

Europejskie
i Srodowisko

Unia Europejska S

Europejski Fundusz <
Rozwoju Regionalnego

Zamawiajacy wskazuje, ze na dziatkach przylegtych do terenu opracowania znajdujg sie
nastgpujace przylacza: energetyczne, wodociggowe, kanalizacyjne oraz przez teren parku

przebiega kanalizacja deszczowa.

Pytanie 8

Kto zarzadza ciekiem wodnym przeznaczonym do skanalizowania? Czy niezbedne bedzie
uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego?

Odpowiedz
Zarzadca cieku wodneg

jest Zamawiajgcy

Gmina Lochéw. Zadaniem Wykonawcy

w ramach Zadania 1 jest gpracowanie dokumentacji projektowej w zakresie i formie zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Powyzsze odpowiedzi stanpwiq integralng czesé¢ SIWZ.

Sporzadzit:

Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalo

chow.pl
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